
１．

２．

３．

４．

５． 令和7年3月21日

６． 熱海市　市長　齊藤　栄

下水道課

松本　誉志

浪川　和彦

山田　武志

福田　俊

７．入札書比較価格 24,310,000円 予定価格 26,741,000円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

備考　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る金額

主幹

24,100,000

24,300,000

24,300,000

23,800,000

業務委託入開札結果表

入 開 札 執 行 日

入開札執行場所

入 札 番 号

令和6年10月3日

下（委）入札第4号

熱海市役所　第2庁舎1階　第1会議室

業 務 名 熱海市公共下水道ストックマネジメント計画策定に伴う管路調査業務委託（田原幹線①外71線）

落札
委任

主査

-

単位：円

備考
第２回第１回

見積合せ

第１回

-

23,580,000

委任

オリエント工業有限会社

株式会社須走総合企画
沼津支店

24,000,000

24,200,000

委任

委任

委任

委任

委任

第２回
指名業者

入　　札

グリーン・シャワー株式
会社

富士ロードサービス株式
会社　沼津支店

東海下水道整備株式会社

サンケン起工株式会社

株式会社エイコウサービ
ス

伊豆総業株式会社

クリーンサービス株式会
社

24,350,000

委 託 完 了 期 限

執 行 者

関 係 職 員

課長

室長


